
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 10 червня 2016 року                         № 326 
 
Про розгляд депутатського звернення 
народного депутата України Яриніча К.В. 
від 27 квітня 2016 року № 303-191 «Щодо 
перейменування м. Кіровоград» 
 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 16 Закону 
України «Про статус народного депутата України», розглянувши депутатське 
звернення народного депутата України Яриніча К.В. від 27 квітня 2016 року 
№ 303-191 «Щодо перейменування м. Кіровоград», Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Повідомити Голову Верховної Ради України, голову Комітету 

Верховної Ради України з питань державного будівництва, регіональної політики 
та місцевого самоврядування, голів депутатських фракцій і груп у Верховній 
Раді України VIII скликання про незгоду Кіровоградської міської ради з 
рішенням Комітету від 31.03.2016, яким рекомендовано Верховній Раді України 
перейменувати місто Кіровоград на місто Кропивницький. 

2. Відділу з питань внутрішньої політики Кіровоградської міської ради 
направити дане рішення Голові Верховної Ради України, голові Комітету 
Верховної Ради України з питань державного будівництва, регіональної політики 
та місцевого самоврядування, головам депутатських фракцій і груп у Верховній 
Раді України VIII скликання, народному депутату України Яринічу К.В. 
 
 
 
Міський голова                 А.Райкович 
 
 
 
 
 
Вовенко 22 85 83 


